
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

 
 

 

1° ADITIVO À TOMADA DE PREÇOS 017/2020 
 
 

REF. CONTRATO N° 001.0408.14.0172020 PARTES: Prefeitura Municipal de 
Presidente Dutra/MA (Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos) e a empresa J C CONSTRUÇÃO E IMOBILIARIA LTDA, C.N.P.J. OBJETO 
DO ADITIVO: 1° aditivo ao contrato N° 001.0408.14.0172020, referente à 
TOMADA DE PREÇOS 017/2020, cujo objeto é a prestação de serviços de 
recuperação de estradas vicinais na zona rural de Presidente Dutra - MA. 
FUNDAMENTO LEGAL: Aditivo Contratual com fulcro no Art. 57, § 1º, da Lei 
Federal 8.666/93 e suas demais alterações. 
 VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar da data de 05 de fevereiro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 25 de janeiro de 2021. DA RATIFICAÇAO Fica 
ratificadas todas as demais clausulas e condições anteriormente avençadas, 
não alteradas pelo presente Termo Aditivo. ASSINATURAS: Pelo Contratante: 
Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo – Ordenador de Despesas. Pelo 
Contratado: Brunni Angelo Sousa Silva - Representante Legal. 
    
Publique – se, 
 

 
Elias Rodrigues Lima 

Assessor Executivo – Autoridade Ordenadora de Despesas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: 
 Página..................................................................1/1 

 
 
 


		2021-03-31T18:37:55-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




